Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

50 Et parces populo tuo quicquid peccaverint in te, et culpas omnes tuas in te commiserint: & gratiosos reddes illos apud captivantes eos, ut diligant eos. Ipsi enim sunt populus tuus & hereditas tua, quos eduixisti ex Aegypto, ex camino ferri. Et sicut oculi tui aperti super deprecationem servorum tuorum & populi tui Israelis, & exaudias eos in omni re pro qua ad te clamaverint: Quoniam tu segregasti eos tibi in hereditatem ex omnibus terrarum gentibus, quemadmodum dixisti per Moſen ſervum tuum, quando eduixisti patres eorum ex Aegypto, Domine Deus. Cùmque ceſſaſſet Salomon orare coram Domino Deo totam orationem & petitionem illam, surrexit & conſpectu altaris Domini, nam procubens erat in genua ſua manibus ad cœlum expansis, Surrexit inquam, & clara voce benedixit univerſo cœtui Iſraelis, dicens: Benediſtus ſit Dominus Deus qui pacem dedit Iſraeli populo ſuo, quemadmodum dixerat, nullo decidente ſermone ex omnibus ſermonibus optimis quos protulerat Dominus per Moſen ſervum ſuum. Sitque Dominus nobiſcum, quemadmodum fuit cum patribus noſtris: non deferat nos, neque derelinquat: Revocando cor noſtrum ad ſe, ambulemus in viis eius, ut cuſtodiamus præcepta, pacta, judicia, & leges quas præcepit patribus noſtris. Sintque ſermones illi quos à Dño poſtulavi. Proſequi Dño Deo noctu diuque, ut peragat cauſa ſervi ſui, & cauſam populi ſui Iſraelis de die in diem: ut cognoscant omnes terrarum gentes Dominum eſſe Deum, nec alium eſſe præter ipſum. Sit autem cor veſtrum ſyncerum erga Dominum Deum noſtrum, ambulando in viis eius, & obſervando præcepta, fœdera, judicia, & leges eius, ut hodierno die. Porro Salomon Rex & rex Iſrael coram eo ſacrificabant ſacrificium magnum coram Domino. Sacrificavit enim Salomon ſacrificia pacifica coram Domino, bouum viginti duo millia, & ovium centum viginti millia, & renovavit donum Domini rex & omnes filii Iſraelis.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

50 * Dimitte peccata que coram te perpetravi, & de culis omnes culpas quas commiserunt: & conciliabis eis amorem tuum: nec morum finem, ut diligant eos: Quoniam tu ſiſti: opus tuus fuit, ipſique ſunt heredes tui, quos eduixiſti, ex terra Aegypti. Amen O Domine ac Deus noſter, cum tu ſiſti iſta: & clementiſſimus.

*** Alii duo verſus deſunt in utroque MS.

54 * **قَلْبًا أَكْبَلَ سَلِمَانَ صَلَاتَهُ لِلَّهِ الرَّبِّ وَكَعَمَلِ هَذِهِ الصَّلَاةِ وَأَمَّا هَذَا الَّذِي نَصَرَ** * *Cumque fuerit fecisset Salomon præcavi* 54 *Deum Dominum, & hanc orationem, lo-*